

GR8 Partner Group AB

559344-4804

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Simon Reuterberg, Styrelseledamot

2025-05-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gr8 Partner Group AB bedriver verksamhet inom bemanning och snicerier, med fokus på att tillhandahålla lösningar för både företag och konsumenter. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Under det senaste året har Gr8 Partner Group AB upplevt en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad marknads närvaro. Trots denna ökning har rörelseresultatet minskat, vilket kan bero på ökade kostnader eller investeringar i verksamheten. Soliditeten har också minskat avsevärt, vilket kan tyda på en ökad skuldsättning eller förändringar i kapitalstrukturen. Dessa faktorer kommer att kräva noggrann uppmärksamhet och strategiska åtgärder för att säkerställa långsiktig finansiell stabilitet och fortsatt framgång.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-04 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 068 393	788 040	0
Resultat efter finansiella poster	36 350	70 468	-24 000
Soliditet (%)	8	40	12

Under det senaste året har Gr8 Partner Group AB upplevt en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad marknads närvaro.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-24 087	63 675	64 588
Balanseras i ny räkning		63 675	-63 675	0
Årets resultat			22 209	22 209
Vid årets utgång	25 000	39 588	22 209	86 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	39 588
Årets resultat	22 209
Summa	61 797
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	61 797
Summa	61 797

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 068 393	788 040
Övriga rörelseintäkter		157 701	18 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 226 094	806 286
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 253	-100 000
Övriga externa kostnader		-950 188	-34 261
Personalkostnader	2	-2 120 779	-601 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 724	0
Övriga rörelsekostnader		-32	0
Summa rörelsekostnader		-3 182 976	-735 924
Rörelseresultat		43 118	70 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		310	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 078	97
Summa finansiella poster		-6 768	106
Resultat efter finansiella poster		36 350	70 468
Resultat före skatt		36 350	70 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 141	-6 793
Årets resultat		22 209	63 675

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 776	0
Summa materiella anläggningstillgångar		108 776	0
Summa anläggningstillgångar		108 776	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		873 816	71 500
Övriga fordringar		0	108
Summa kortfristiga fordringar		873 816	71 608
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 450	90 181
Summa kassa och bank		45 450	90 181
Summa omsättningstillgångar		919 266	161 789
Summa tillgångar		1 028 042	161 789

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 588	-24 087
Årets resultat		22 209	63 675
Summa fritt eget kapital		61 797	39 588
Summa eget kapital		86 797	64 588
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 770	0
Skulder till koncernföretag		71 701	0
Summa långfristiga skulder		147 471	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		108 114	3 363
Skatteskulder		50 743	6 793
Övriga skulder		508 766	26 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 151	60 064
Summa kortfristiga skulder		793 774	97 201
Summa eget kapital och skulder		1 028 042	161 789

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	4,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	114 500
Utgående anskaffningsvärden	114 500

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 724
Utgående avskrivningar	-5 724

Redovisat värde	108 776
------------------------	----------------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till JB Group AB, med organisationsnummer 559419-3780 och säte i Göteborg.

Underskrifter

Årsredovisning för GR8 Partner Group AB, 559344-4804
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Victor Simon Reuterberg
Victor Simon Reuterberg
Styrelseledamot
2025-05-05